

Položka		Jednotka	Cena za jednotku v EUR bez DPH	Výška 20% DPH v EUR	Cena za jednotku v EUR s DPH
opravy strojno-technologických zariadení	Hodinová zúčtovacia sadzba pri opravách	1 hod.	15,50	3,10	18,60
	Dopravné náklady pri opravách – cesta zo sídla uchádzača na miesto opravy Papiernička a späť	1 cesta	32,70	6,54	39,24
servis strojno-technologických zariadení	Servis dúchadla ROBOX 15/1P – výmena oleja, výmena filtra, kontrola chodu a premazanie, dopravné náklady	1 kus	155,20	31,04	186,24
	Servis miešadla AMD 07.18.1410 – výmena gumového tesnenia a upchávky SiS/SiC, výmena oleja, nastavenie, dopravné náklady	1 kus	442	88,40	530,40
výmena opotrebovaných zariadení	Dúchadlo ROBOX 15/1P, demontáž pôvodného, dodávka a montáž nového, montážny materiál, dopravné náklady a všetky ďalšie náklady súvisiace s výmenou	1 kus	3965	793	4758
	Čerpadlo PIRANHA 17-2 demontáž pôvodného, dodávka a montáž nového, montážny materiál, dopravné náklady a všetky ďalšie náklady súvisiace s výmenou	1 kus	1812	362,40	2174,40
ocenenie vybraných náhradných dielov	PIRANHA 17-2 drvič rotora	1 kus	73	14,60	87,60
	PIRANHA 17-2 drvič statora	1 kus	112	22,40	134,40
	PIRANHA 17-2 obežné kolo	1 kus	227	45,40	272,40
	PIRANHA 17-2 spodná príruha	1 kus	252	50,40	302,40
	PIRANHA 17-2 previnutie motora	1 kus	104,20	20,84	125,04
	AMD 07.18.1410 vrtuľa	1 kus	113,40	22,68	136,08
	AMD 07.15.1410 previnutie	1 kus	98	19,60	117,60
	ROBOX 15/1P ložiská (komplet)	1 komplet	242	48,40	290,40